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Invader Gear - Bluza Combat Shirt - Ranger
Green

Cena 173,98 zł

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-INV-23508

Producent Invader Gear

Opis produktu
Bluza typu Combat Shirt od Invader Gear to produkt będący przykładem jakości za rozsądną cenę.
Odzież tego rodzaju noszona jest zwykle pod kamizelką mając ochronić przed przegrzaniem i pomóc w lepszym rozłożeniu
ciężaru noszonego ekwipunku.
Korpus bluzy wykonany z mieszanki 80% bawełny i 20% poliestru pozbawiony jest kieszeni i innych elementów które mogły by
uciskać lub przeszkadza w noszeniu kamizelki. Zastosowana mieszanka materiału zapewnia odpowiedni stopień
przepuszczalności wilgoci, elastyczności oraz komfortu.
Pozostałe elementy bluzy wykonane są z materiału typu NYCO w proporcjach 35/65 oferując podwyższoną odporność
mechaniczną. Kołnierz wyposażony w zamek YKK umożliwia po zapięciu ochronę szyi przed otarciami od kamizelki lub
zawieszenia.
Rękawy wyposażone są w pojemne kieszenie z rzepami na całej zewnętrznej powierzchni oraz regulowane mankiety. Na
łokciach znajdują się dodatkowe wzmocnienia z miejscem na wkładki ochronne. Krój bluzy ma zapewnić zarówno swobodę
ruchów jak i dobre współdziałanie z pełnymi kamizelkami taktycznymi lub nośnikami płyt.
Całość została zaprojektowana tak aby spełniać warunki nie tylko airsoftowego pola walki nie rujnując przy tym budżetu.

Rozmiar                                  S      M      L      XL     XXL
Obwód klatki piersiowej         90   100   110   120     130
Długość rękawa                     61     62    63     64       65

Bluza dostępna w kolorach: Multicam (ATP), Multicam Tropic (ATP Tropic), Multicam Black (ATP Black), Multicam Arid (ATP
Arid), ATACS FG (Everglade), ATACS AU (Stone Desert), Woodland, Olive Drab, Ranger Green, Wolf grey, Flecktarn. Marpat,
Marpat Desert, Cadpat (CAD), AOR2 (Socom).
W przypadku braku dostępności wybranego koloru lub rozmiaru prosimy o kontakt.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL
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